РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 февраля 2019 года № 195

О создании Межведомственной комиссии

по мобилизации дополнительных налоговых и

неналоговых доходов в бюджет Костомукшского

городского округа

В целях увеличения поступления в бюджет Костомукшского городского округа

дополнительных налоговых и неналоговых доходов, усиления контроля за исполнением

требований трудового законодательства в части своевременности и полноты выплаты

заработной платы, легализации неформальной занятости, мобилизации поступления

страховых взносов, сохранения занятости работников предпенсионного возраста,

администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Межведомственную комиссию по мобилизации дополнительных

налоговых и неналоговых доходов в бюджет Костомукшского городского округа,

утвердить ее состав (Приложение №1 к настоящему постановлению).

2. Утвердить Положение о Межведомственной комиссии по мобилизации

дополнительных налоговых и неналоговых доходов в бюджет Костомукшского

городского округа (Приложение №2  к настоящему постановлению).

3. Признать утратившими силу постановления администрации

Костомукшского городского округа:

- от 21.01.2008 г. № 25 «О комиссии по мобилизации доходов в бюджет и

вопросам денежного обращения» (в редакции постановления от 28.11.2018 г. № 1160);

- от 01.12.2015 г. № 1448 «Об утверждении состава комиссии по

мобилизации доходов в бюджет и вопросам денежного обращения» (в редакции

постановлений от 22.11.2016 г. № 881, от 14.02.2017 г. № 93, от 23.05.2017 г. № 341, от

16.04.2018 г. № 339);

- от 14.11.2017 г. № 797 «О создании Межведомственной комиссии по

легализации налоговой базы при администрации Костомукшского городского округа».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Костомукшского городского округа                                                      А.В.Бендикова

_________________________________________________________________________________________

Рассылка: Дело, УЭР,  Межрайонная ИФНС России №1 по РК, Прокуратура - 4 экз.

По электронной почте: ФУ, УПФР в г.Костомукша, МКУ КУМС,  Отдел судебных приставов, ФСС РФ по

РК г.Костомукша,  Агентство занятости населения г.Костомукша.

Менькова Н.В.  911 660 88 84

Согласовано:

УД__________________________________________________

Начальник УЭР_______________________________________(Бубнова З.В.)

Юридический отдел___________________________________